

Dodatok č. 1
k Zmluve o dielo č. 2/MSA/2016
uzatvorenej podľa Zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka
v znení neskorších predpisov a doplnkov
na rekonštrukciu verejných sociálnych zariadení

Čl. I
Zmluvné strany

Objednávateľ

Múzeum vo Svätom Antone
so sídlom: 969 72 Svätý Anton
v zastúpení: Ing. Marian Číž, riaditeľ múzea
IČO: 35985135
DIČ: 2021439244
Právna forma: štátna príspevková organizácia
Bankové spojenie: Štátna pokladnica
Číslo účtu: 7000068058/8180
IBAN: SK3181800000007000068058
Zriaďovacia listina: Ministerstva pôdohospodárstva SR
číslo 5235/2007–250 zo dňa 13.12.2007
Zamestnanec oprávnený konať vo veciach realizácie zmluvy:
Ing. Monika Maňkovská, oddelenie pamiatkovej obnovy
Kontakty: www.msa.sk, info@msa.sk, 045/6913932

/ďalej len „Objednávateľ“/

a

Zhotoviteľ

PAMSTAV, s.r.o.
so sídlom: K. Kmeťku 9, 010 08 Žilina
IČO: 36399990
DIČ: 2020106407
IČ DPH: SK2020106407
Zapísaný v Obchodnom registri Okresného súdu Žilina,
Oddiel: Sro, Vložka číslo:13017/L
Bankové spojenie: VÚB, a.s.
Číslo účtu: 2593156551/0200
IBAN: SK58 0200 0000 0025 9315 6551
BIC: SUBASKBX
Zamestnanec oprávnený konať vo veciach realizácie zmluvy:
Juraj Jančo a Ing. Štefan Jančo, konateľ firmy - každý samostatne
Kontakty: +421907/217711, +421905190447, pamstav@gmail.com

/ďalej len „Zhotoviteľ“/

V súvislosti s novovzniknutou situáciou v dámskej časti WC, kde je potrebné domurovať časť, ktorá bola ukrytá za panelom sa v súlade s bodmi 6.2.4. a 6.4 článku VI. mení a dopĺňa:

Čl. IV.
Cena diela.

4.3 Cena prác sa zvyšuje oproti pôvodnej zmluve:

o keramický obklad D+M	$0,24 \text{ m}^2 \times (15+16,3) = 7,52 \text{ €}$
murovanie priečky 7 cm	$2,0 \times 1,1 = 2,1 \text{ m}^2 \times 19,5 = 40,95 \text{ €}$
omietka vápenná	$2,0 \times 1,1 = 2,1 \text{ m}^2 \times 10,5 = 22,05 \text{ €}$
mriežka sklotextil	$2,0 \times 1,1 = 2,1 \text{ m}^2 \times 4,8 = 10,08 \text{ €}$

Spolu	80,60 €
-------	----------------

4.4. Dodávateľ prác súhlasí, že uvedené práce zrealizuje za **35,22 €**. (výška zostatku kapitálových prostriedkov vyčlenených na investičnú akciu 32713.)

4.5 Celková cena diela po zvýšení je **47.100,- € s DPH**.

Čl. X
Záverečné ustanovenia

10.6 Dodatok č.1 je vyhotovený v 3 rovnopisoch, z ktorých 2 exempláre si ponechá objednávateľ a 1 zhotoviteľ.

10.7 Zmluvné strany výslovne súhlasia so zverejnením tohto dodatku v jeho plnom rozsahu v Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády SR.

Ostatné články zmluvy ostávajú nezmenené.

Vo Svätom Antone, 14.11.2016

V Žiline, 15.11.2016

Za objednávateľa :

Za zhotoviteľa :